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Proksima Hakkında 

2001 yılında kurulan Proksima Bilgi İşlem, üretim ve güvenlik sektörüne yönelik otomasyon 

sistemleri üreten ve görüntü tanıma uygulamaları Ar&Ge konusunda Türkiye pazar lideri olan %100 

Türk sermayeli bir şirkettir. 

Görüntü Tanıma Sektörü’ne yönelik önemli ürün ve özel çözüm yelpazesine sahip olan 

Proksima emniyet güçleri, askeri tesisler, yerli firmalar ve binlerce çalışanı olan çok uluslu şirketlerin 

özel projeleri için birincil tercihi olmanın gururunu yaşamaktadır. 

Proksima görüntü tanıma alanında yaptığı Ar&Ge çalışmaları ve yayımladığı bilimsel 

makalelerle Türkiye’yi uluslararası arenada başarıyla temsil etmektedir. Görüntü Tanıma alanındaki 

araştırma ve başarılarıyla yurt dışındaki magazin ve dergilerde adından söz ettiren Proksima, %100 

Türk sermayesi ve Türk mühendislerinin çalışmalarıyla profesyonel ve ciddi kurum ve firmaların 

projelerine başarı katmaya devam etmektedir. 

Amacı insanlığa fayda sağlayacak ve yaşam kalitesini artıracak hizmetler sunmak olan 

Proksima, satış/hizmet sonrasında müşterilerine sağladığı destekler ile de kalite ve firma prestijini 

artırmaya devam etmektedir. 

Misyon ve Vizyonumuz 

Misyonumuz 
İnsanlığa fayda sağlayacak ve yaşam kalitesini artıracak gören makineler üretmek. 

Vizyonumuz 
Sunduğumuz hizmet ve ürettiğimiz ürünlerle iş ve özel hayata fayda ve kolaylık sağlayarak 

“yenilik”, “kalite”, “yarar”, “ileri teknoloji”  kavramlarının Türkiye ve dünyadaki en başarılı 

temsilcilerinden olmaktır. 

Değerlerimiz 

Dürüstlük 
Yaptığımız her işte, kurduğumuz her ticari ilişkide en yüksek etik standartları uygularız. 

Müşterilerimiz, meslektaşlarımız, çalışanlarımız, mal ve hizmet aldığımız kuruluşlar, içinde 

bulunduğumuz toplum ve ilişkide olduğumuz devlet birimleri ile açık, dürüst ve etik işbirliği sergileriz. 

Proksima ismi bizim için gurur kaynağıdır ve ilişkide olduğumuz herkeste güven duygusunu 

çağrıştırmalıdır. 
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Ciddiyet 
Başladığımız her işe yüksek sorumluluk ve ciddiyetle bakarız. Müşterilerimiz, işimiz ve 

değerlerimiz bizim için önemlidir. Çalışmalarımızı müşterilerimize bekledikleri kalitede ve zamanda 

sunarız. Müşterilerimizle ilişkilerimizde saygılı, sorumluluk sahibi, dürüst, anlayışlı ve ciddi olmayı ilke 

kabul ederiz. 

Zamanlama 
Proksima’nın verdiği her söz koşulsuz ve şartsız zamanında yerine getirilir. Müşterilerimizin 

zamanı ve beklentileri bizim için çok değerlidir. Başarının sadece işi tamamlamak değil, işi zamanında 

tamamlamak olduğunu bilir, verdiğimiz her karar ve hayata geçirdiğimiz her uygulamada bu bilinci 

güderiz. 

İş Kalitesi 
Proksima adı, kuruluşundan itibaren güven, dürüstlük ve kalite kavramlarının yansıması 

olmuştur. Firmanın disiplin ve etik değerler üzerine yapılandırılmış olması,  çalışanlarımızın kendi 

alanlarında uzmanlık ve tecrübelerinin en üst seviyede olması, değerlerimize karşı gösterdikleri 

dikkat, önem ve sahiplenicilik her zaman beklentileri aşan, yüksek kalitede işler üretme becerimizin 

sebebidir.  

Disiplin  
Proksima’ya göre yöntemi ve yol haritası olmayan hiçbir iş başarıya ulaşamaz. Haritada 

yapılan plan dışı, bireysel sapmalar ise hataların ve kriz durumlarının minik birer habercisidir. 

Proksima’da atılan her adım, gidilecek her yol bir plana göre belirlenir. Kural dışı, bireysel-kendi 

başına, habersiz hiçbir eylem hayata geçmez.  

Müşteri Memnuniyeti 
Müşterilerimizin istek ve ihtiyaçlarını anlamak, onlar için daima en iyisini araştırmak, 

sunduğumuz ürün ve hizmetlerle müşterilerimize fayda sağlamak şirket kültürümüzün bir parçasıdır. 

Ürün ve hizmetlerimizin kalitesini artırmanın ve topluma daha faydalı olmanın yolunun 

müşterilerimizin değişen ihtiyaç ve beklentilerini en hızlı şekilde değerlendirip yanıtlamakla mümkün 

olabileceğini savunuruz. 


